۳۰. شیرازی، میرزاحمدحسن بن محمود؛ **تقریرات آیه الله المجدد الشیرازی**؛ قم: مؤسسه آل‌ال‌بیت لاحیاء التراث، ۱۴۰۹ق.
۳۱. صدر، محمدباقر؛ **بحوث فی علم الأصول**؛ بیروت: الدار الاسلامیة، ۱۴۱۷ق.
۳۲. —؛ **بحوث فی علم الاصول**؛ مع تقریرات السیدمحمد الهاشمی؛ قم: مرکز الغدیر للدراسات الاسلامیة، ۱۹۹۷م/۱۴۱۷ق.
۳۳. طباطبایی، محمدحسین؛ **المیزان فی تفسیر القرآن**؛ ترجمه سیدمحمدباقر موسوی همدانی؛ قم: انتشارات جامعه مدرسین، ۱۳۷۵.
۳۴. طبرسی، فضل‌بن‌حسن؛ **مجمع‌البیان فی تفسیر القرآن**؛ تهران: انتشارات ناصر خسرو، ۱۳۷۲.
۳۵. طریحی، فخرالدین؛ **مجمع‌البحرین**؛ تهران: کتاب‌فروشی مرتضوی، ۱۳۷۵.
۳۶. طوسی (شیخ طوسی)، محمدبن‌حسن؛ **التبیان فی تفسیر القرآن**؛ بیروت: دار احیاء التراث العربی، [بی‌تا].
۳۷. عادل‌بن‌عبدالقادر بن محدودلی قوته؛ **العرف**؛ جده عربستان: المكتبة المکیة، ۱۹۹۷م/۱۴۱۸ق.
۳۸. عراقی، ضیاءالدین؛ **تحریر الأصول**؛ قم: مهر، ۱۳۶۳.
۳۹. علی‌دوست، ابوالقاسم؛ **فقه و عرف**؛ تهران: پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، ۱۳۸۸.
۴۰. عمید زنجانی، عباسعلی؛ **فقه سیاسی**؛ تهران: امیرکبیر، ۱۳۸۳.
۴۱. فاضل موحدی لنکرانی، محمد؛ **اصول فقه شیعه**؛ قم: مرکز فقهی ائمه اطهار، ۱۳۸۱.
۴۲.